様式第１号（第６条関係）

令和  年  月  日

熱海市長  あて

住    所

（所在地）

氏    名

申請者 （名称及び代表者氏名）

個 人 番 号

（法人番号）

連 絡 先

熱海市宿泊税システム整備費等補助金交付申請書

熱海市宿泊税システム整備費等補助金の交付を受けたいので、熱海市宿泊税システム整備

費等補助金交付要領第６条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１ 補助事業の種別

□ システム改修 □ システム構築 □ ハードウェア購入 □ ソフトウェア購入

□ パンフレット等の修正 □ その他（                   ）

２ 交付申請額               円

３ 交付申請額の算出根拠

事業費（実際に要する事業費） 円

補助対象経費 Ａ 円

補助対象経費×1/2（千円未満切捨て） Ｂ 円

補助限度額  Ｃ ５００,０００円

交付申請額  Ｂ又はＣのいずれか少ない額 円

４ 着手予定年月日  令和  年  月  日

５ 完了予定年月日  令和  年  月  日

６ 添付書類

□ 熱海市宿泊税システム整備費等補助金事業計画書（様式第２号）

□ 見積書の写し